
5

8

7

8

7

1

3

2

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年3月10日（日）22回佐賀4日

 8R Ｃ２－３組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：66,000 円　／　3 着：22,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 クラウンジョイア
父:ナカヤマフェスタ  母:クラウンアモーレ

牡  5 出水拓人
△54.0

1:30.5
(－)

2-2-1-1 39.4 － 3 476
(0)

手島勝利（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

2 10 セクシイストリー
父:アーネストリー  母:セクシイスイート

牝  4 山口勲
54.0

1:31.3
(4)

4-4-3-2 39.9 － 2 475
(+1)

平山宏秀（佐賀）
原久美子
平岡牧場

3 8 ギルダー
父:ベーカバド  母:ヒロコカサブランカ

牝  5 村松翔太
54.0

1:31.6
(1 1/2)

5-5-5-3 40.0 － 6 415
(-12)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
村本牧場

4 9 オウシュウソング
父:フリオーソ  母:ベティボルテクス

牡  5 川島拓
56.0

1:31.6
(クビ)

10-10-10-7 38.5 － 9 496
(-5)

山下定文（佐賀）
西村專次
前川　義則

5 7 イルミナーレ
父:ハーツクライ  母:キアロディルーナ

牝  6 吉本隆記
54.0

1:31.8
(1)

6-6-6-4 39.9 － 4 446
(+1)

真島元徳（佐賀）
高橋裕子
広富牧場

6 1 ジュンマシュウ
父:ハービンジャー  母:サオヒメ

牡  5 真島正徳
56.0

1:31.9
(1/2)

9-8-8-6 39.5 － 1 542
(-10)

三小田幸人（佐賀）
河合純二
レイクヴィラファーム

7 3 ホクトジャガー
父:ワイルドラッシュ  母:チェルシーガール

牝  7 鮫島克也
54.0

1:32.1
(3/4)

7-7-7-5 40.2 － 8 498
(0)

大島静夫（佐賀）
吉岡時美
上村　清志

8 2 エイシンアシュラ
父:Tale of Ekati  母:Smart Soul

牡  7 田中直人
56.0

1:32.7
(3)

3-3-4-8 41.5 － 5 536
(+1)

井樋明正（佐賀）
成富直行
Ｃｈａｒｌｅｓ　Ｆｉｐｋｅ

9 6 スマイルゴーゴー
父:マツリダゴッホ  母:エーシントゥーゴー

牡  7 山下裕貴
56.0

1:33.9
(6)

8-9-9-9 41.2 － 10 430
(-3)

九日俊光（佐賀）
松野真一
栄進牧場

10 4 セイユウダンサー
父:ネオユニヴァース  母:マイティーダンサー

牝  5 石川慎将
54.0

1:36.7
(タイサ)

1-1-2-10 45.7 － 7 440
(-3)

古賀光範（佐賀）
松岡正二
オリオンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,2,10,8,7,3,6,1,9

4,5,2,10,8,7,3,1,6,9

5,4,10,2,8,7,3,1,6,9

5,10,8,7,3,1,9,2,6,4

払戻金
単 勝 5 370円

複 勝 5 190円

10 210円

8 270円

ワイド 5-10 260円

5-8 1,260円

8-10 980円

枠 連 5-8 570円

馬 連 5-10 590円

馬 単 5-10 1,560円

3連複 5-8-10 5,080円

3連単 5-10-8 23,080円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


