2019年3月10日(日)22回佐賀4日

8R C2-3組 C2 サラ系4歳上						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 不良				
П	【本賞金】1 着:220,000 円 / 2 着:66,000 円 / 3 着:22,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	クラウンジョイア 父:ナカヤマフェスタ 母:クラウンアモーレ	牡 5	出水拓人 △54.0	1:30.5 (—)	2-2-1-1	39.4	_	3	476 (0)	手島勝利(佐賀) サンエツ企画(有) クラウン日高牧場
2	8	10	セ クシイストリー 父:アーネストリー 母:セクシイスイート	牝 4	山口勲 54.0	1:31.3 (4)	4-4-3-2	39.9	_	2	475 (+1)	平山宏秀(佐賀) 原久美子 平岡牧場
3	7	8	ギルダー 父:ベーカバド 母:ヒロコカサブランカ	牝 5	村松翔太 54.0	1:31.6 (1 1/2)	5-5-5-3	40.0	_	6	415 (-12)	柳井宏之(佐賀) 瀬戸年美 村本牧場
4	8	9	オウシュウソング 父:フリオーソ 母:ベティボルテクス	牡 5	川島拓 56.0	1:31.6 (クビ)	10-10-10-7	38.5	_	9	496 (-5)	山下定文(佐賀) 西村專次 前川 義則
5	7	7	イルミナーレ 父:ハーツクライ 母:キアロディルーナ	牝 6	吉本隆記 54.0	1:31.8 (1)	6-6-6-4	39.9	_	4	446 (+1)	真島元徳(佐賀) 高橋裕子 広富牧場
6	1	1	ジュンマシュウ 父:ハービンジャー 母:サオヒメ	牡 5	真島正徳 56.0	1:31.9 (1/2)	9-8-8-6	39.5	_	1	542 (-10)	三小田幸人(佐賀) 河合純二 レイクヴィラファーム
7	3	3	ホクトジャガー 父:ワイルドラッシュ 母:チェルシーガール	牝 7	鮫島克也 54.0	1:32.1 (3/4)	7-7-7-5	40.2	_	8	498 (0)	大島静夫(佐賀) 吉岡時美 上村 清志
8	2	2	エイシンアシュラ 父:Tale of Ekati 母:Smart Soul	牡 7	田中直人 56.0	1:32.7	3-3-4-8	41.5	_	5	536 (+1)	井樋明正(佐賀) 成富直行 Charles Fipke
9	6	6	スマイルゴーゴー 父:マツリダゴッホ 母:エーシントゥーゴー	牡 7	山下裕貴 56.0	1:33.9 (6)	8-9-9-9	41.2	_	10	430 (-3)	九日後光(佐賀) 松野真一 栄進牧場
10	4	4	セイユウダンサー	牝 5	石川慎将 54.0	1:36.7 (タイサ)	1-1-2-10	45.7	-	7	440 (-3)	古賀光範 (佐賀) 松岡正二 オリオンファーム

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	4,5,2,10,8,7,3,6,1,9
2コーナー	4,5,2,10,8,7,3,1,6,9
3コーナー	5,4,10,2,8,7,3,1,6,9
4コーナー	5,10,8,7,3,1,9,2,6,4

● 払戻金

単 勝	5	370円
複 勝	5	190円
	10	210円
	8	270円

ワイド	5-10	260円
	5-8	1,260円
	8-10	980円

枠 連	5-8	570円
馬連	5-10	590円
馬単	5-10	1,560円

3連複	5-8-10	5,080円
3連単	5-10-8	23,080円